

**FAKTÚRA - Daňový doklad** číslo : **217800175****ZHOTOVITEĽ:****Auto Ideal s. r. o.**

Vajnorská 97/A 831 04 Bratislava  
 Prevádzka: Vajnorská 97/A, 831 04 Bratislava  
 Tel: 02/49 115 211 Fax:  
 E-mail: penziviater@autoideal.sk  
 Účet : 2629834028 / 1100  
 Banka: Tatrabanka a.s.  
 BIC: TATRSKBX  
 IBAN: SK98 1100 0000 0026 2983 4028  
 Zápis v obchodnom registre:  
 Okresný súd Bratislava, odd.Sro, vl.27525/B  
**IČO:** 35845295 **DIČ:** 2020239155  
**IČ DPH:** SK2020239155

**OBJEDNÁVATEĽ:****EKO - podnik VPS**

Halašova 20  
 832 90 Bratislava  
 Tel: Mobil: +421911420312  
**IČO:** 00491870 **DIČ:** 2020887022  
**IČ DPH:** SK2020887022  
**ZODPOVEDNÁ OSOBA:**

**FAKTURAČNÉ ÚDAJE :**

Objednávka / schvalovacie č. : 17101358  
 Zákazkový list : 30.05.2017  
 Dátum vystavenia : 06.06.2017  
 Dátum splatnosti : 30.05.2017  
 Dátum dodania tovaru / služby :  
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

**VOZIDLO:****DUSTER**

**VIN :** **UU1HSDCVG55278779**  
 Ev.číslo : BL-298MI  
 Stav KM : 12470  
 Dátum 1. prihlásenia : 14.06.2016  
 Číslo poisťnej udalosti :  
 Číslo servisnej zmluvy :

**ZÁSTUPCA OBJEDNÁVATEĽA:****ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / HOD	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
-------	---------------------------------	----------	--------------------------	----------------------	------------	----------------------

**A Prehliadka po 1. roku****Diely**

8201153808	pelovy filter	1,00	16,37	16,37	20 %	16,37
152085758R	OLEJOVÝ FILTR	1,00	15,00	15,00	20 %	15,00
1102601M02	TESNENIE MOTORA	1,00	1,81	1,81	20 %	1,81
8660003453	OLEJ 5W40 MOT.	0,86	38,50	33,11	20 %	33,11
7711422414	496U CISTIC	0,40	5,65	2,26	20 %	2,26

**Celkom diely:**

68,55 bez DPH

**Servisné práce**

514	SP SERVIS VOZIDLO	1,30	23,60	30,68	20 %	30,68
25	DP VÝMENA FILTER KABÍNY	0,10	23,60	2,36	20 %	2,36

**Celkom práca:**

33,04 bez DPH

**CELKOVO ZÁSAH A: 101,59****B montaz LOP****Diely**

8201668397	LOKETNÍ OPERKA	1,00	99,92	99,92	20 %	99,92
------------	----------------	------	-------	-------	------	-------

**Celkom diely:**

99,92 bez DPH

**Servisné práce**

35	Montáž laktovej opierky	1,50	23,60	35,40	20 %	35,40
----	-------------------------	------	-------	-------	------	-------

**Celkom práca:**

35,40 bez DPH

**CELKOVO ZÁSAH B: 135,32****REKAPITULÁCIA (SK):**

SADZBA	DAŇOVÝ ZÁKLAD	DPH
NIE PREDMETOM DPH	0,00	
OSLOBODENÉ PLNENIE	0,00	
ZNÍŽENÁ SADZBA	0,00	0,00
ZÁKLADNÁ SADZBA	236,91	47,38

**CELKOVO NA ÚHRADU EUR 284,29**